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                                                                                                                                                                                                                       Հավելված 
												   	    	   ՀՀ կառավարության 2020 թվականի
 						   						   	                  հուլիսի 16-ի N 1191-Ն որոշման  

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 26-Ի N 1919-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 10 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

	Գնման առարկայի
	Գումարը
 (հազ. դրամ) 

	կոդը
	անվանումը
	գնման ձևը
	չափման միավորը
	միավորի գինը
	քանակը
	

	ՀՀ կրթության, գիտության, մշակույթի և սպորտի նախարարություն
	0.0

	Բաժին N 09
	Խումբ N 06
	Դաս N 01
	Կրթությանը տրամադրվող օժանդակ ծառայություններ
	0.0

	1215      11003
	 Սփյուռքի կրթօջախների համար դասագրքերի և այլ ուսումնական նյութերի մշակում, ձեռքբերում և տրամադրում
	0.0

	 
	ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	0.0

	 22111100-1
	  ուսուցողական գրքեր
	 գհ
	 հատ
	1500.0
	(4000)
	(6,000.0)

	 22111110-1
	  դասագրքեր
	 գհ
	 հատ
	2000.0
	(16000)
	(32,000.0)

	 22111120-1
	  գրադարանի գրքեր
	 գհ
	 հատ
	3298.4
	(6000)
	(19,790.4)

	 22111150-1
	  քարտեզներ
	 գհ
	 հատ
	2000.0
	(500)
	(1,000.0)

	 22111180-1
	  նոտաներ
	 գհ
	 հատ
	2500.0
	(600)
	(1,500.0)

	 22811130-1
	  տետրեր
	 գհ
	 հատ
	393.9
	(33000)
	(13,000.0)

	 37451640-1
	  սկավառակներ
	 գհ
	 հատ
	4000.0
	(500)
	(2,000.0)

	 37521120-1
	  փազլներ
	 գհ
	 հատ
	5000.0
	(500)
	(2,500.0)

	 37521140-1
	  կրթական խաղեր
	 գհ
	 հատ
	5000.0
	(1000)
	(5,000.0)

	 39191110-1
	 ուսումնադիդակտիկ ցուցապաստառներ
	 գհ
	 հատ
	3000.0
	(1000)
	(3,000.0)

	22111110-1
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1800
	960 
	1,728.0

	22111110-2
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1800
	930 
	1,674.0

	22111110-3
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2500
	1050 
	2,625.0

	22111110-4
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	5000
	200 
	1,000.0

	22111110-5
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2300
	100 
	230.0

	22111110-6
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1600
	500 
	800.0

	22111110-7
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1600
	450 
	720.0

	22111110-8
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1600
	960 
	1,536.0

	22111110-9
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2200
	100 
	220.0

	22111110-10
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2200
	60 
	132.0

	22111110-11
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2200
	50 
	110.0

	22111110-12
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	3500
	500 
	1,750.0

	22111110-13
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	7800
	599 
	4,672.2

	22111110-14
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	6900
	100 
	690.0

	22111110-15
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	5000
	200 
	1,000.0

	22111110-16
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	4600
	300 
	1,380.0

	22111110-17
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	5200
	300 
	1,560.0

	22111110-18
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	6500
	200 
	1,300.0

	22111110-19
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	6800
	300 
	2,040.0

	22111110-20
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2000
	300 
	600.0

	22111110-21
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2500
	1037 
	2,592.5

	22111110-22
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1600
	1037 
	1,659.2

	22111110-23
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2000
	300 
	600.0

	22111110-24
	դասագրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2000
	50 
	100.0

	22111100-1
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1000
	80 
	80.0

	22111100-2
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1200
	30 
	36.0

	22111100-3
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1000
	140 
	140.0

	22111100-4
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1000
	150 
	150.0

	22111100-5
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2500
	200 
	500.0

	22111100-6
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	3500
	300 
	1,050.0

	22111100-7
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2500
	60 
	150.0

	22111100-8
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2200
	200 
	440.0

	22111100-9
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	900
	200 
	180.0

	22111100-10
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	600
	25 
	15.0

	22111100-11
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	600
	35 
	21.0

	22111100-12
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1800
	150 
	270.0

	22111100-13
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1600
	150 
	240.0

	22111100-14
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2200
	200 
	440.0

	22111100-15
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1800
	150 
	270.0

	22111100-16
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	800
	100 
	80.0

	22111100-17
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1200
	100 
	120.0

	22111100-18
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	800
	200 
	160.0

	22111100-19
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	900
	50 
	45.0

	22111100-20
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1700
	75 
	127.5

	22111100-21
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	900
	150 
	135.0

	22111100-22
	ուսուցողական գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	5000
	50 
	250.0

	22811130-1
	տետրեր
	ՄԱ
	հատ
	400
	530 
	212.0

	22811130-2
	տետրեր
	ՄԱ
	հատ
	400
	350 
	140.0

	22811130-3
	տետրեր
	ՄԱ
	հատ
	350
	500 
	175.0

	22811130-4
	տետրեր
	ՄԱ
	հատ
	350
	500 
	175.0

	22811130-5
	տետրեր
	ՄԱ
	հատ
	350
	427 
	149.5

	22811130-6
	տետրեր
	ՄԱ
	հատ
	350
	411 
	143.9

	22811130-7
	տետրեր
	ՄԱ
	հատ
	3000
	50 
	150.0

	22811130-8
	տետրեր
	ՄԱ
	հատ
	350
	535 
	187.3

	22811130-9
	տետրեր
	ՄԱ
	հատ
	350
	535 
	187.3

	22811130-10
	տետրեր
	ՄԱ
	հատ
	350
	480 
	168.0

	22811130-11
	տետրեր
	ՄԱ
	հատ
	350
	450 
	157.5

	22811130-12
	տետրեր
	ՄԱ
	հատ
	2200
	540 
	1,188.0

	22811130-13
	տետրեր
	ՄԱ
	հատ
	500
	699 
	349.5

	22811130-14
	տետրեր
	ՄԱ
	հատ
	2000
	620 
	1,240.0

	39191110-1
	ուսումնադիդակտիկ ցուցապաստառներ
	ՄԱ
	հատ
	5000
	500 
	2,500.0

	39191110-2
	ուսումնադիդակտիկ ցուցապաստառներ
	ՄԱ
	հատ
	600
	150 
	90.0

	39191110-3
	ուսումնադիդակտիկ ցուցապաստառներ
	ՄԱ
	հատ
	600
	150 
	90.0

	39191110-4
	ուսումնադիդակտիկ ցուցապաստառներ
	ՄԱ
	հատ
	600
	150 
	90.0

	39191110-5
	ուսումնադիդակտիկ ցուցապաստառներ
	ՄԱ
	հատ
	5500
	200 
	1,100.0

	39191110-6
	ուսումնադիդակտիկ ցուցապաստառներ
	ՄԱ
	հատ
	4000
	200 
	800.0

	39191110-7
	ուսումնադիդակտիկ ցուցապաստառներ
	ՄԱ
	հատ
	2950
	500 
	1,475.0

	37521140-1
	կրթական խաղեր
	ՄԱ
	հատ
	3700
	200 
	740.0

	37521140-2
	կրթական խաղեր
	ՄԱ
	հատ
	5700
	100 
	570.0

	22111180-1
	նոտաներ
	ՄԱ
	հատ
	1600
	200 
	320.0

	22111180-2
	նոտաներ
	ՄԱ
	հատ
	1650
	200 
	330.0

	22111180-3
	նոտաներ
	ՄԱ
	հատ
	1300
	200 
	260.0

	22111180-4
	նոտաներ
	ՄԱ
	հատ
	2700
	301 
	812.7

	37451640-1
	սկավառակներ
	ՄԱ
	հատ
	2200
	200 
	440.0

	22111150-1
	քարտեզներ
	ԳՀ
	հատ
	3500
	500 
	1,750.0

	22111150-2
	քարտեզներ
	ԳՀ
	հատ
	950
	300 
	285.0

	22111150-3
	քարտեզներ
	ԳՀ
	հատ
	950
	300 
	285.0

	22111150-4
	քարտեզներ
	ԳՀ
	հատ
	950
	300 
	285.0

	22111150-5
	քարտեզներ
	ԳՀ
	հատ
	950
	300 
	285.0

	22111150-6
	քարտեզներ
	ԳՀ
	հատ
	950
	300 
	285.0

	22111150-7
	քարտեզներ
	ԳՀ
	հատ
	950
	300 
	285.0

	22111150-8
	քարտեզներ
	ԳՀ
	հատ
	950
	300 
	285.0

	22111150-9
	քարտեզներ
	ԳՀ
	հատ
	950
	300 
	285.0

	22111150-10
	քարտեզներ
	ԳՀ
	հատ
	950
	300 
	285.0

	37521120-1
	փազլներ
	ՄԱ
	հատ
	5500
	200 
	1,100.0

	37521120-2
	փազլներ
	ՄԱ
	հատ
	590
	100 
	59.0

	37521120-3
	փազլներ
	ՄԱ
	հատ
	590
	100 
	59.0

	37521120-4
	փազլներ
	ՄԱ
	հատ
	590
	100 
	59.0

	37521120-5
	փազլներ
	ՄԱ
	հատ
	590
	100 
	59.0

	37521120-6
	փազլներ
	ՄԱ
	հատ
	1300
	100 
	130.0

	37521120-7
	փազլներ
	ՄԱ
	հատ
	590
	100 
	59.0

	37521120-8
	փազլներ
	ՄԱ
	հատ
	590
	100 
	59.0

	37521120-9
	փազլներ
	ՄԱ
	հատ
	590
	100 
	59.0

	37521120-10
	փազլներ
	ՄԱ
	հատ
	590
	100 
	59.0

	22111130-1
	բառարաններ
	ՄԱ
	հատ
	800
	100 
	80.0

	22111130-2
	բառարաններ
	ՄԱ
	հատ
	4900
	307 
	1,504.3

	22111130-3
	բառարաններ
	ՄԱ
	հատ
	1000
	200 
	200.0

	22111130-4
	բառարաններ
	ՄԱ
	հատ
	1500
	200 
	300.0

	22111130-5
	բառարաններ
	ՄԱ
	հատ
	1800
	200 
	360.0

	22111130-6
	բառարաններ
	ՄԱ
	հատ
	1000
	200 
	200.0

	22111130-7
	բառարաններ
	ՄԱ
	հատ
	3000
	200 
	600.0

	22111120-1
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	3700
	200 
	740.0

	22111120-2
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1500
	100 
	150.0

	22111120-3
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	800
	300 
	240.0

	22111120-4
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	800
	100 
	80.0

	22111120-5
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	800
	60 
	48.0

	22111120-6
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	3250
	80 
	260.0

	22111120-7
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	8900
	100 
	890.0

	22111120-8
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1900
	100 
	190.0

	22111120-9
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2900
	200 
	580.0

	22111120-10
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1550
	105 
	162.8

	22111120-11
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	3500
	100 
	350.0

	22111120-12
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	3500
	300 
	1,050.0

	22111120-13
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	3500
	100 
	350.0

	22111120-14
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2950
	200 
	590.0

	22111120-15
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2000
	200 
	400.0

	22111120-16
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2550
	199 
	507.5

	22111120-17
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	3000
	200 
	600.0

	22111120-18
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2500
	200 
	500.0

	22111120-19
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	6000
	200 
	1,200.0

	22111120-20
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2400
	500 
	1,200.0

	22111120-21
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2800
	150 
	420.0

	22111120-22
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	4000
	150 
	600.0

	22111120-23
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	6000
	200 
	1,200.0

	22111120-24
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	4000
	150 
	600.0

	22111120-25
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	6000
	200 
	1,200.0

	22111120-26
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	6000
	50 
	300.0

	22111120-27
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	48000
	40 
	1,920.0

	22111120-28
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	4200
	200 
	840.0

	22111120-29
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	3500
	200 
	700.0

	22111120-30
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2500
	350 
	875.0

	22111120-31
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	600
	200 
	120.0

	22111120-32
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	600
	200 
	120.0

	22111120-33
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	600
	200 
	120.0

	22111120-34
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1500
	300 
	450.0

	22111120-35
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	500
	200 
	100.0

	22111120-36
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	500
	200 
	100.0

	22111120-37
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1600
	200 
	320.0

	22111120-38
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2500
	20 
	50.0

	22111120-39
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2500
	50 
	125.0

	22111120-40
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2500
	50 
	125.0

	22111120-41
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2500
	50 
	125.0

	22111120-42
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1000
	205 
	205.0

	22111120-43
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1000
	205 
	205.0

	22111120-44
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	5300
	140 
	742.0

	22111120-45
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	3300
	100 
	330.0

	22111120-46
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	2200
	100 
	220.0

	22111120-47
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	3000
	100 
	300.0

	22111120-48
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	3300
	200 
	660.0

	22111120-49
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	3300
	200 
	660.0

	22111120-50
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	4500
	200 
	900.0

	22111120-51
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	8000
	150 
	1,200.0

	22111120-52
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	3000
	100 
	300.0

	22111120-53
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	3000
	100 
	300.0

	22111120-54
	գրադարանային գրքեր
	ՄԱ
	հատ
	1500
	100 
	150.0

	1215      12004
	 Հայաստանի միգրանտ ընտանիքների դպրոցականների հայոց լեզվի իմացության բարելավում
	0.0

	 
	ՄԱՍ  III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	0.0

	 80521100-1
	ուսուցման ծրագրերի հետ կապված ծառայություններ
	ԳՀ
	 դրամ
	130000.0
	(1)
	(130.0)

	 80581100-1
	  լեզվի դասընթացների անցկացում
	ԳՀ
	 դրամ
	130000.0
	 
	130.0






                                ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
                                  ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ 
                                                    ՂԵԿԱՎԱՐ                                                                                                           Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ   



ԿԱ-157
KA-157
ԿԱ-157
